dönemiyle birlikte onu sık sık bir şâir28, kâhin29, mecnun30 ya da sihirbaza31

benzetmişlerdir.

İsmâil b. Ömer b. Kesîr, Tefsîru’l-Kur’âni’l-‘Azîm (thk. Muhammed Hüseyin Şemsüddîn), V, 71-72, Beyrut
1998; Abdurrahmân b. Ebî Bekr Celâlüddin es-Suyûtî, ed-Dürru’l-Mensûr, V, 357, Beyrut 1993.

23 Ebû Nuaym el-İsfahânî (ö. 430/1038); Delâilü’n-Nübüvve; Ebû Bekir el-Beyhakī’nin (ö. 458/1066) Delâilü’n-
Nübüvve ve Ma‘rifetü Ahvâli Sâhibi’ş-Şerî‘a. Ayrıntılı bilgi için bkz. Yusuf Şevki Yavuz, “Delâilü’n-Nübüvve”,
DİA, IX, 117-118, Ankara 1994.

24 Abdurrezzak, Musannef, V, 325; İbn Sa’d, I, 199; Ahmed b. Yahyâ b. Câbir el-Belâzurî, Ensâbu’l-Eşrâf (thk.